หมายเลข ๑๒๘๑  ตอนควบคุม ๐๑๐๐   ตอน บางระกำ - บ่อทอง ที่ กม.๕+๘๘๕   เสนอราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)  
ในวันที่  ๒ ธันวาคม ๒๕๖๘  นั้น 

กรมทางหลวง โดย แขวงทางหลวงพิษณุโลกที่ ๑ พิจารณาแล้วเมื่อวันที่ ๓ ธันวาคม ๒๕๖๘ อนุมัติรับ
ราคา  บริษัท กรีน แทร็ฟฟิค จำกัด  รวมเป็นเงินค่างานท้ังสิ้น  ๖๙๕,๐๐๐.๐๐  บาท  (เงินหกแสนเก้าหมื่นห้าพันบาทถ้วน)  
และกำหนดเวลาทำการ  ๖๐  วัน   

จึงขอประกาศมาให้ทราบทั่วกัน  กรมทางหลวง  โดย  แขวงทางหลวงพิษณุโลกที่ ๑  จะแจ้งกำหนดนัด           
วันทำสัญญาเมื่อได้รับเงินประจำงวดแล้ว  กรณีได้รับเงินประจำงวดไม่ครบ  จะลดรายการ ลดจำนวนหรือลดเนื้องาน